
  
 

Strona 1 z 1 

Konin, 26.09.2024r 
WSZ-EP-45/2024 
 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn:   „Dostawa systemu rehabilitacji kardiologicznej z telemetrią” - numer  sprawy 

WSZ-EP-45/2024 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  26.09.2024r. do godz. 08:00 wpłynęła  1 oferta od następującego Wykonawcy: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena  

ofertowa  
 brutto 

w zł 

 
OKRES  

GWARANCJI  

1. BTL Polska  
Sp. z o.o. 

Ul. Leonidasa 49 
02-239 Warszawa 

 
280.000,00 zł brutto 

 
24 miesiące 

 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


